АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
п 20 ^^7.

Регистрационный № _______

' МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, СЕМЕЙНОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ
ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2025 № 5

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление министерства труда и
социальной защиты населения Новгородской области от 30.12.2020 №67

Министерство труда, семейной и социальной политики Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление министерства труда и
социальной защиты населения Новгородской области от 30.12.2020 № 67
«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления
субсидий на иные цели государственным областным бюджетным и
автономным учреждениям, подведомственным министерству труда и
социальной защиты населения Новгородской области»:

1.1. Изложить название в редакции:
«Об утверждении Порядка определения объема и условий

предоставления субсидий на иные цели государственным областным
бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным министерству
труда, семейной и социальной политики Новгородской области»;

1.2. Заменить в пункте 1 слова «и социальной защиты населения» на «,
семейной и социальной политики»;

1.3. В Порядке определения объема и условий предоставления
субсидий на иные цели государственным областным бюджетным и
автономным учреждениям, подведомственным министерству труда и
социальной, защиты населения Новгородской области, утвержденном
названным постановлением:

1.3.1. Изложить название в редакции:
«Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на

иные цели государственным областным бюджетным и автономным
учреждениям, подведомственным министерству труда, семейной и
социальной политики Новгородской области»;

2

1.3.2. Заменить в пункте 1.1 слова «и социальной защиты населения»
на «‘ семейной и социальной политики»;

1.3.4. Дополнить Приложением № 4 в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр С.В. Семенова

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению министерства труда

и социальной защиты населения
Новгородской области

от 14.02.2025 • №5
«Приложение № 4

к Порядку определения объема и условий предоставления
субсидий на иные цели государственным областным

бюджетным и автономным учреждениям
ОТЧЕТ

об использовании субсидии на иные цели

(наименование учреждения)
за__________ 20 года

N
п/п

Направление
расходования

субсидии

КБК субсидии
(из

соглашения)

№ и дата
соглашения

Объем субсидии (руб.)

Сумма по
соглашению

руб.

Полученное
финансирова
ние всего с

начала года,
руб.

Кассовые
расходы
ВСЕГО с

начала года,
руб.

Кассовые
расходы

за отчетный
квартал, руб.

Неизрасхо
дованный

остаток

Причины
образован
ия остатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Итого -

Главный бухгалтер _______________ ■_________  _______________
(главный бухгалтер или уполномоченное лицо) (подпись) (Ф ИО) (телефон)

Дата
»